sexta-feira, 8 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

____________
CONCURSO PÚBLICO

SAAE- SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 01/2024, DE 29 DE JULHO DE 2024.

ADITIVO 03, 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

O Serviço de Água e Saneamento Ambiental (SAAE Ambiental), no Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, torna público o ADITIVO 03, AO EDITAL 01 DE 2024, nos termos aqui

consignados:

1. Alterar o item 10, nos seguintes termos:

10. DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

10.1. As provas objetivas de múltipla escolha serão realizadas na data prevista neste
edital de acordo com quadro a seguir:

DATA DA PROVA TURNO/HORÁRIO

NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO
08/12/2024
DOMINGO

MANHÃ
De 08h00min às 12h00min
(horário oficial de Brasília)

NÍVEL SUPERIOR

08/12/2024
DOMINGO

TARDE
De 15h00min às 19h00min
(horário oficial de Brasília)

2. Retificar o ANEXO V, que passa a conter a seguinte redação:

SAAE JUAZEIRO - BA

FASE DATA

Publicação do Edital de Abertura 29/07/2024

Período de Inscrições 29/07/2024 05/09/2024

Prorrogação do período de inscrições 05/09/2024 16/09/2024

Período de impugnação ao Edital de abertura das inscrições 29/07/2024 30/07/2024

Período de inscrição para os candidatos que desejam requerer a isenção da taxa de
inscrição

29/07/2024 30/07/2024

Publicação das respostas às impugnações ao Edital, caso existentes 12/08/2024

Publicação do resultado preliminar dos pedidos de isenção do pagamento da taxa
de inscrição

12/08/2024

Período para interposição de recurso contra o resultado preliminar do pedido de
isenção do pagamento da taxa de inscrição

13/08/2024 14/08/2024

Publicação do resultado definitivo dos pedidos de isenção do pagamento da taxa
de inscrição

28/08/2024

Último dia para geração e pagamento do boleto da taxa de inscrição 17/09/2024

Último dia para envio da documentação comprobatória do candidato 17/09/2024

Publicação da relação de inscritos preliminar (PCD + Atendimento Especial +
Negros)

20/09/2024

Período para interposição de recurso contra a relação de inscritos preliminar (PCD
+ Atendimento Especial + Negros)

23/09/2024 24/09/2024

Publicação da relação de inscritos definitiva (PCD + Atendimento Especial +
Negros)

02/10/2024

Divulgação dos locais de prova 29/11/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D904964ADA2D241B27D08D1519E84EA0

sexta-feira, 8 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Aplicação das Provas Objetivas  08/12/2024
Publicação do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 09/12/2024

Prazo para interposição de recurso ao Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 10/12/2024 11/12/2024

Publicação do Gabarito Definitivo e Resultado Preliminar da Prova Objetiva 27/12/2024

Prazo para interposição de recurso ao resultado preliminar da Prova Objetiva 28/12/2024 29/12/2024

Publicação do resultado definitivo da Prova Objetiva 08/01/2025

Resultado Final do Concurso 13/01/2025

Homologação *á definir

1. Seguem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 01/2024, de 29 de

julho de 2024.

2. Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Juazeiro-BA, 07 de novembro de 2024.

1

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D904964ADA2D241B27D08D1519E84EA0

		2024-11-08T11:17:24-0300